1

Протокол

05.05.2016 г.                                                                                                                        № 166

заседания членов постоянно действующего коллегиального органа управления

(далее - Совет Партнерства) Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Коммунжилремстрой» (далее – Партнерство)

г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь —  Шайхисламов Р.Р.

На заседании Совета Партнерства  присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Битаев В.Г.

Гайсин Р.М.

Ганеев Р.Р.

Ибраков Х.Г.

Озеров М.Ю.

Ржига Ян

Тангаев А.А.

Шарипов М.А.

директор Партнерства - Аднасурин В.Э. – с правом совещательного голоса;

начальник экспертного отдела Партнерства – Шайхисламов Р.Р. - без права голоса.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства об избрании Председательствующего и

секретаря заседания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Шайхисламов Р.Р.

         ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» -9 голосов, «против» - нет , «воздержались» -нет  .

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 11 членов Совета

Партнерства в заседании принимают участие 9 членов Совета Партнерства. Заседание Совета

правомочно, т.к. в нем принимает участие более половины членов  Совета Партнерства.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня

заседания Совета из 1 вопроса.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

Голосовали: «за» -9 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

       1. Утверждение количественного и персонального состава Контрольного, Дисциплинарного

комитетов и Аттестационной комиссии.

2

      ВОПРОС № 1:

Утверждение количественного и персонального состава Контрольного, Дисциплинарного

комитетов и Аттестационной комиссии.

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А.  с докладом о  необходимости формирования нового состава

Контрольного, Дисциплинарного комитетов и Аттестационной комиссии в связи с началом

срока полномочий Совета Партнерства в новом составе, утвержденном Общим собранием

членов Партнерства (протокол № 21 от 7.04.2016г.). Гареев Р.А. ознакомил членов Совета

Партнерства с кандидатурами в состав Контрольного, Дисциплинарного комитетов и

Аттестационной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Утвердить состав Дисциплинарного комитета:

1. Ганеев Расил Римович - председатель Дисциплинарного комитета;

2. Гайсин Ринат Мугалимович - заместитель председателя Дисциплинарного комитета;

3. Озеров Михаил Юрьевич - член Дисциплинарного комитета;

4. Пташко Олег Михайлович - член Дисциплинарного комитета;

5. Тангаев Андрей Алексеевич - член Дисциплинарного комитета.

2.  Утвердить состав Контрольного комитета:

     1. Битаев Владимир Глюсович - председатель Контрольного комитета;

     2. Нигматуллин Владислав Радикович - заместитель председателя Контрольного комитета;

     3. Волкова Евгения Гавриловна - член Контрольного комитета;

     4. Ибраков Хасан Гайнуллович - член Контрольного комитета;

     5. Шарипов Мариан Аксанович - член Контрольного комитета.

3. Утвердить состав Аттестационной комиссии

     1. Гареев Радик Агланурович – председатель Аттестационной комиссии;

     2. Десяткин Александр Вадимович – заместитель председателя Аттестационной комиссии;

     3. Александров Юрий Петрович – член Аттестационной комиссии;

     4. Гатауллина Зульфия Назифовна – член Аттестационной комиссии;

     5. Рахимкулова Альфия Гилемзяновна - член Аттестационной комиссии.

Голосовали: «за» -9 голосов, «против» -нет  , «воздержались» -нет  .

Решение принято единогласно.